АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО Г.ОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2022 №593
г. Качканар

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии
некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными

учреждениямии образующим инфраструктуру поддержки малого и
среднего предпринимательства на территории Качканарского
городского округа и финансируемым из бюджета Качканарского

городского округа, утвержденный постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 03.03.2021 № 172

В целях актуализации направлений финансовой поддержки
некоммерческих организаций Качканарского городского округа, не
являющихся государственными (муниципальными)—учреждениями,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии некоммерческим
организациям, не являющимся муниципальными—учреждениями
и образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства на территории Качканарского городского округа
и финансируемым из бюджета Качканарского городского округа,
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 03.03.2021 №172 (в редакцииот 22.11.2021 № 945, от 15.04.2022 №
415) следующие изменения:

1.1. пункт 1.3. Порядка предоставления субсидии некоммерческим
организациям, не являющимся муниципальными учреждениями и
образующим инфраструктуру

—
поддержки малого и среднего

предпринимательства на территории Качканарского городского округа
и финансируемым из бюджета Качканарского городского округ изложить в
новой редакции: °

«1.3. Целью предоставления субсидии является финансовое
обеспечение реализации мероприятий по поддержке и развитию малого и

Типозуюфия «Синь, 1. Казивану, ул Съерлливо, 7ал. 8-900-21-614-94, ИН 66130757380, Заве 19 9НВ

среднего предпринимательства и направленных на содействие развитию
малого и среднего предпринимательства в Качканарском городском округе.
Субсидия предоставляется,в том числе на следующие направления:

1) пропаганда и популяризация предпринимательской деятельности;
2) создание и обеспечение функционирования сайта Фонда

«Качканарский центр развития предпринимательства»и далее по тексту.
1.2. Пункт2.13. Порядка предоставления субсидии некоммерческим

организациям, не являющимся муниципальными учреждениями и
образующим

—
инфраструктуру поддержки малого и

—
среднего

предпринимательства на территории Качканарского городского округа
и финансируемым из бюджета Качканарского городского округ изложить в
новой редакции:

«2.13. Субсидия предоставляется на финансовое обеспечение
реализации мероприятий Фондом «Качканарский центр развития
предпринимательства» по поддержке и развитию субъектов малого и
среднего предпринимательства, на содействие развитию малого и среднего
предпринимательства в Качканарском городском округе в финансовом году,
в котором предоставляется субсидия и предусматривает финансовое
обеспечение затрат:» далее по тексту.

1.3. Подпункт 1 пункта 2.12. Порядка предоставления субсидии
некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными
учреждениями и образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства на территории Качканарского городского округа
и финансируемым из бюджета Качканарского городского округ ИЗЛОЖИТЬ В

новой редакции:
«1) перечень. затрат, связанных с реализацией мероприятий и

выполнение значений целевых показателей, предусмотренных
муниципальной программой, обеспечение которых осуществляется за счет
субсидии;» далее по тексту.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования ЕТРНЕ.

Главагородского окру А.А. Ярославцев